

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ	จ้างปรับปรุงห้องน้ำตึกอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประชาธิปไตย อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี 1 รายการ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประชาธิปไตย อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี		
หน่วยงาน	สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี		
แบบปร.4 และ ปร.5 ที่แนบจำนวน	16	แผ่น	
ประมาณราคา			
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค 0433.2/ว.281 ลว. 19 มิถุนายน 2563			
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	2,792,451.50	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3009	3,632,700.16	
	รวมราคา	3,632,700.16	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	0.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0.00	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	3,632,700.16	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	3,632,700.00	
(ตัวอักษร) สามล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

- หมายเหตุ
- ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด
 - หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ		จ้างปรับปรุงห้องน้ำตึกอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี 1 รายการ						
สถานที่ก่อสร้าง		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี						
หน่วยงาน		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติ บรมราชชนนี						
ประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 2							
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชาย-หญิง ผังการเงินฯ	งาน	1					530,549.00
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 2							
								530,549.00
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชาย-หญิง ผังการเงินฯ							
1.1	งานรื้อถอน							
	- งานสุขภัณฑ์	ชุด	15	-	-	100.00	1,500.00	1,500.00
	- รื้อผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	ห้อง	6	-	-	350.00	2,100.00	2,100.00
	- รื้อกระบี่เบื้องพื้น	ตร.ม	37	-	-	40.00	1,480.00	1,480.00
	- รื้อฝ้าเพดาน	ตร.ม	37	-	-	20.00	740.00	740.00
	- คนเศษวัสดุทิ้งนอกโครงการ	งาน	1	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
1.2	งานพื้น							
	- ทาน้ำยากันซึม	ตร.ม	40	150.00	6,000.00	50.00	2,000.00	8,000.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 600 x 600 มม.	ตร.ม	39	550.00	21,450.00	222.00	8,658.00	30,108.00
1.3	งานผนัง							
	- ก่ออิฐเสริมหลังอ่างล้างมือ,หลังโถปัสสาวะชาย,ชักโครก	ตร.ม	23	250.00	5,750.00	167.00	3,841.00	9,591.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 300 x 600 มม.	ตร.ม	71	420.00	29,820.00	189.00	13,419.00	43,239.00
	- กระเบื้องหลังกระจกเงา,ชักโครก,โถปัสสาวะชาย	ตร.ม	25	750.00	18,750.00	222.00	5,550.00	24,300.00
	- Border คัดผนังกระเบื้องโมเสค	ม.	13	550.00	7,150.00	174.00	2,262.00	9,412.00
	- ปิดช่องหน้าต่างบานกระทุ้ง	ตร.ม	6	350.00	2,100.00	350.00	2,100.00	4,200.00
	- ผนังกันห้องส้วมสำเร็จรูป	ชุด	7	10,000.00	70,000.00	800.00	5,600.00	75,600.00
	- ท็อปที่วางของหลังชักโครกและโถชาย ปูกระเบื้อง	ม.	9	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	2,700.00
1.4	ฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบแบบกันชื้น	ตร.ม	37	350.00	12,950.00	52.00	1,924.00	14,874.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม	37	70.00	2,590.00	30.00	1,110.00	3,700.00
1.5	สุขภัณฑ์							
	- ชักโครกแบบ 2 ชั้น	ชุด	7	5,500.00	38,500.00	450.00	3,150.00	41,650.00
	- โถปัสสาวะชาย	ชุด	3	4,500.00	13,500.00	250.00	750.00	14,250.00
	- อ่างล้างมือแบบวางบนเคาเตอร์	ชุด	6	5,000.00	30,000.00	450.00	2,700.00	32,700.00
	- แผงกันโถชาย	ชุด	3	1,580.00	4,740.00	170.00	510.00	5,250.00
	- สายชำระ	ชุด	7	540.00	3,780.00	35.00	245.00	4,025.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ		จ้างปรับปรุงห้องน้ำตึกอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี 1 รายการ						
สถานที่ก่อสร้าง		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี						
หน่วยงาน		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติ บรมราชชนนี						
ประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- สายชำระ	ชุด	6	540.00	3,240.00	35.00	210.00	3,450.00
	- ก๊อกอ่าง	ชุด	4	1,500.00	6,000.00	70.00	280.00	6,280.00
	- Flush valve โถปัสสาวะชาย	ชุด	2	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00
	- สะตืออ่าง	ชุด	4	470.00	1,880.00	70.00	280.00	2,160.00
	- ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	4	750.00	3,000.00	70.00	280.00	3,280.00
	- สายน้ำดี	ชุด	4	200.00	800.00	50.00	200.00	1,000.00
	- Stop valve	ชุด	9	200.00	1,800.00	35.00	315.00	2,115.00
	- กระจกเงา 600 x 900 มม.	ชุด	4	2,500.00	10,000.00	500.00	2,000.00	12,000.00
	- ก๊อกล้างพื้น	ชุด	2	350.00	700.00	25.00	50.00	750.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	ชุด	2	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00
	- ที่ใส่กระดาษเช็ดมือ	ชุด	2	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00
1.6	ระบบไฟฟ้าและประปา							
	- ปิดท่อน้ำดีชักโครกของเดิม	จุด	5	-	-	500.00	2,500.00	2,500.00
	- ระบบน้ำดีและท่อส้วม ห้องน้ำใหม่	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00
	- แก้ไขระบบน้ำดีห้องส้วม	ชุด	5	500.00	2,500.00	500.00	2,500.00	5,000.00
	- Floor drain	ชุด	4	300.00	1,200.00	75.00	300.00	1,500.00
	- โคมไฟดาวไลท์ ผีงฝ้าเพดาน	ชุด	13	450.00	5,850.00	165.00	2,145.00	7,995.00
	- ไฟ LED ระบายความร้อนหลังกระจกเงา	ชุด	4	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00
	- พัดลมระบายอากาศติดผนัง	ชุด	2	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
	- สวิตช์ไฟฟ้า	ชุด	9	400.00	3,600.00	400.00	3,600.00	7,200.00
	- Corring พื้นห้องน้ำใหม่	ชุด	1	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
1.7	อื่นๆ							
	- เคาเตอร์อ่างล้างมือ ปูหินแกรนิตดำ	ม.	4	4,000.00	16,000.00	1,500.00	6,000.00	22,000.00
	- ประตูห้องน้ำพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	6,500.00	13,000.00	250.00	500.00	13,500.00
	- หล่อเคาเตอร์อ่างล้างมือ	ม.	4	2,500.00	10,000.00	1,500.00	6,000.00	16,000.00
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง				349,285.00		104,729.00	454,014.00
2	ห้องน้ำรวม (พยาบาล)							
2.1	งานรื้อถอน							
	- งานสุขภัณฑ์	ชุด	3	-	-	100.00	300.00	300.00
	- รื้อผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	ห้อง	2	-	-	350.00	700.00	700.00
	- รื้อกระเบื้องพื้น	ตร.ม	8	-	-	40.00	320.00	320.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ		จ้างปรับปรุงห้องน้ำตักอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอชัยบุรี จังหวัดปทุมธานี 1 รายการ						
สถานที่ก่อสร้าง		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอชัยบุรี จังหวัดปทุมธานี						
หน่วยงาน		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติ บรมราชชนนี						
ประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- รื้อฝ้าเพดาน	ตร.ม	8	-	-	20.00	160.00	160.00
	- ขนเศษวัสดุทิ้งนอกโครงการ	งาน	1	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2.2	งานพื้น							
	- ทาน้ำยากันซึม	ตร.ม	9	150.00	1,350.00	50.00	450.00	1,800.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 600 x 600 มม.	ตร.ม	9	550.00	4,950.00	222.00	1,998.00	6,948.00
2.3	งานผนัง							
	- ก่ออิฐเสริมหลังซีกโครก	ตร.ม	5	250.00	1,250.00	167.00	835.00	2,085.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 300 x 600 มม.	ตร.ม	28	420.00	11,760.00	189.00	5,292.00	17,052.00
	- ผนังตกแต่งหลังกระจกเงา,หลังซีกโครก	ตร.ม	5	750.00	3,750.00	222.00	1,110.00	4,860.00
	- Border คัดผนังกระเบื้องโมเสค	ม.	4.0	550.00	2,200.00	174.00	696.00	2,896.00
	- ปิดช่องหน้าต่างบานกระทุ้ง	ตร.ม	4	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	2,800.00
	- ผนังกันห้องส้วมสำเร็จรูป	ชุด	2	10,000.00	20,000.00	800.00	1,600.00	21,600.00
	- ท็อปที่วางของหลังซีกโครก ปูกระเบื้อง	ม.	2	150.00	300.00	150.00	300.00	600.00
2.4	ฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบแบบกันชื้น	ตร.ม	8	350.00	2,800.00	52.00	416.00	3,216.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม	8	70.00	560.00	30.00	240.00	800.00
2.5	สุขภัณฑ์							
	- ซักโครกแบบ 2 ชั้น	ชุด	2	5,500.00	11,000.00	450.00	900.00	11,900.00
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง	ชุด	1	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00
	- สายชำระ	ชุด	2	540.00	1,080.00	35.00	70.00	1,150.00
	- ก๊อกอ่าง	ชุด	1	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00
	- สบู่ดื่อย่าง	ชุด	1	470.00	470.00	70.00	70.00	540.00
	- ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	1	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00
	- สายน้ำดี	ชุด	1	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00
	- Stop valve	ชุด	3	200.00	600.00	35.00	105.00	705.00
	- กระจกเงา 600 x 900 มม.	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
	- ก๊อกล้างพื้น	ชุด	1	350.00	350.00	25.00	25.00	375.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	ชุด	1	690.00	690.00	70.00	70.00	760.00
	- ที่ใส่กระดาษเช็ดมือ	ชุด	1	690.00	690.00	70.00	70.00	760.00
2.6	ระบบไฟฟ้าและประปา							
	- ปิดท่อน้ำดีซีกโครกของเดิม	จุด	2	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ		จ้างปรับปรุงห้องน้ำตักอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภोधัญบุรี จังหวัดปทุมธานี						
สถานที่ก่อสร้าง		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภोधัญบุรี จังหวัดปทุมธานี						
หน่วยงาน		สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติ บรมราชชนนี						
ประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- แก้วระบบน้ำดีห้องส้วม	ชุด	2	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	2,000.00
	- Floor drain	ชุด	1	300.00	300.00	75.00	75.00	375.00
	- โคมไฟดาวไลท์ ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	3	450.00	1,350.00	165.00	495.00	1,845.00
	- ไฟ LED ระบายความร้อน	ชุด	1	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00
	- พัดลมระบายอากาศติดผนัง	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
	- สวิตช์ไฟฟ้า	ชุด	3	400.00	1,200.00	400.00	1,200.00	2,400.00
2.7	อื่นๆ							
	- ประดูห้องน้ำพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	6,500.00	6,500.00	250.00	250.00	6,750.00
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำรวม				89,000.00		27,237.00	116,237.00
3	ห้องน้ำห้องตรวจพิสูจน์							
3.1	งานรื้อถอน							
	- งานสุขภัณฑ์	ชุด	2	-	-	100.00	200.00	200.00
	- รื้อกระเบื้องพื้น	ตร.ม	8	-	-	40.00	320.00	320.00
	- รื้อฝ้าเพดาน	ตร.ม	7	-	-	20.00	140.00	140.00
	- ขนเศษวัสดุทิ้งนอกโครงการ	งาน	1	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
3.2	งานพื้น							
	- ทาน้ำยากันซึม	ตร.ม	8	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 600 x 600 มม.	ตร.ม	8	550.00	4,400.00	222.00	1,776.00	6,176.00
3.3	งานผนัง							
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 300 x 600 มม.	ตร.ม	27	420.00	11,340.00	189.00	5,103.00	16,443.00
	- ผนังตกแต่งหลังกระจกเงา	ตร.ม	3	750.00	2,250.00	222.00	666.00	2,916.00
	- ปิดช่องหน้าต่างบานกระทุ้ง	ตร.ม	3	350.00	1,050.00	350.00	1,050.00	2,100.00
	- ผนังกันห้องส้วมสำเร็จรูป	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	800.00	800.00	10,800.00
3.4	ฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบแบบกันชื้น	ตร.ม	7	350.00	2,450.00	52.00	364.00	2,814.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม	7	70.00	490.00	30.00	210.00	700.00
3.5	สุขภัณฑ์							
	- โถปัสสาวะชาย	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	250.00	250.00	4,750.00
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง	ชุด	1	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00
	- ก๊อกอ่าง	ชุด	1	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00
	- Flush valve โถปัสสาวะชาย	ชุด	1	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
โครงการ จ้างปรับปรุงห้องน้ำตึกอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี สถานที่ก่อสร้าง สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ศิลปชัย อำเภอรัญบุรี จังหวัดปทุมธานี หน่วยงาน สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติ บรมราชชนนี ประมาณราคา								
2.3	งานผนัง							
	- ทาน้ำยากันซึม	ตร.ม	18	150.00	2,700.00	50.00	900.00	3,600.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 600 x 600 มม.	ตร.ม	19	550.00	10,450.00	222.00	4,218.00	14,668.00
	- ก่ออิฐเสริมหลังอ่างล้างมือ,หลังโถปัสสาวะชาย,ชักโครก	ตร.ม	10.5	250.00	2,625.00	167.00	1,753.50	4,378.50
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 300 x 600 มม.	ตร.ม	53	420.00	22,260.00	189.00	10,017.00	32,277.00
	- กระเบื้องหลังกระจกเงา,หลังชักโครก,หลังโถชาย	ตร.ม	11	750.00	8,250.00	222.00	2,442.00	10,692.00
	- Border คัดผนังกระเบื้องโมเสค	ตร.ม	5.5	550.00	3,025.00	174.00	957.00	3,982.00
	- ปิดช่องหน้าต่างบานกระทุ้ง	ตร.ม	4	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	2,800.00
	- ผนังกันห้องส้วมสำเร็จรูป	ชุด	3	10,000.00	30,000.00	800.00	2,400.00	32,400.00
	- ท็อปที่วางของหลังชักโครกและโถชาย ปูกระเบื้อง	ม.	5	150.00	675.00	150.00	675.00	1,350.00
2.4	ฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบแบบกันชื้น	ตร.ม	17	350.00	5,950.00	52.00	884.00	6,834.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม	17	70.00	1,190.00	30.00	510.00	1,700.00
2.5	สุขภัณฑ์							
	- ชักโครกแบบ 2 ชั้น	ชุด	3	5,500.00	16,500.00	450.00	1,350.00	17,850.00
	- โถปัสสาวะชาย	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	250.00	250.00	4,750.00
	- อ่างล้างมือแบบแขวนผนัง	ชุด	2	5,000.00	10,000.00	450.00	900.00	10,900.00
	- แผงกันโถชายแบบแนวตั้ง สูง	ชุด	1	1,580.00	1,580.00	170.00	170.00	1,750.00
	- สายชำระ	ชุด	3	540.00	1,620.00	35.00	105.00	1,725.00
	- ก๊อกอ่าง	ชุด	2	1,500.00	3,000.00	70.00	140.00	3,140.00
	- Flush valve โถปัสสาวะชาย	ชุด	1	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00
	- สะดืออ่าง	ชุด	2	470.00	940.00	70.00	140.00	1,080.00
	- ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	2	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00
	- สายน้ำดี	ชุด	2	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00
	- Stop valve	ชุด	5	200.00	1,000.00	35.00	175.00	1,175.00
	- กระจกเงา 600 x 900 มม.	ชุด	2	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
	- ก๊อกล้างพื้น	ชุด	2	350.00	700.00	25.00	50.00	750.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	ชุด	2	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00
	- ที่ใส่กระดาษเช็ดมือ	ชุด	2	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00
2.6	ระบบไฟฟ้าและประปา							
	- ปิดท่อน้ำดีชักโครกของเดิม	จุด	3	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
โครงการ	จ้างปรับปรุงห้องน้ำตักอำนวยการ ชั้น 3,4,5 สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ปัตย์ อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี 1 รายการ							
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ตำบลประจักษ์ปัตย์ อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี							
หน่วยงาน	สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติ บรมราชชนนี							
ประมาณราคา								
2.2	งานพื้น							
	- ขนเศษวัสดุทิ้งนอกโครงการ	งาน	1	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
	- ทาน้ำยากันซึม	ตร.ม	35	150.00	5,250.00	50.00	1,750.00	7,000.00
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 600 x 600 มม.	ตร.ม	36	600.00	21,600.00	222.00	7,992.00	29,592.00
2.3	งานผนัง							
	- ก่ออิฐเสริมหลังอ่างล้างมือ, ชักโครก	ตร.ม	17.5	250.00	4,375.00	167.00	2,922.50	7,297.50
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 300 x 600 มม.	ตร.ม	52	420.00	21,840.00	189.00	9,828.00	31,668.00
	- กระเบื้องหลังกระจกเงา, หลังชักโครก	ตร.ม	18	750.00	13,500.00	222.00	3,996.00	17,496.00
	- กระเบื้องตกแต่งผนัง ด้านใน	ตร.ม	3	1,500.00	4,500.00	222.00	666.00	5,166.00
	- ผนังกันห้องส้วมสำเร็จรูป	ชุด	7	10,000.00	70,000.00	800.00	5,600.00	75,600.00
2.4	ฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบแบบกันชื้น	ตร.ม	34	350.00	11,900.00	52.00	1,768.00	13,668.00
	- ฝ้าหลิบบอร์ดไฟ	ม.	13	650.00	8,450.00	350.00	4,550.00	13,000.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม	34	70.00	2,380.00	30.00	1,020.00	3,400.00
2.5	สุขภัณฑ์							
	- ชักโครกแบบพลิ้ววาล์วระบบเซ็นเซอร์	ชุด	7	25,000.00	175,000.00	2,000.00	14,000.00	189,000.00
	- อ่างล้างมือแบบวางบนเคาเตอร์	ชุด	4	5,000.00	20,000.00	170.00	680.00	20,680.00
	- สายชำระ	ชุด	7	650.00	4,550.00	35.00	245.00	4,795.00
	- ก๊อกอ่าง แบบเซ็นเซอร์	ชุด	4	6,000.00	24,000.00	2,000.00	8,000.00	32,000.00
	- สะดืออ่าง	ชุด	4	450.00	1,800.00	70.00	280.00	2,080.00
	- ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	4	750.00	3,000.00	70.00	280.00	3,280.00
	- สายน้ำดี	ชุด	4	200.00	800.00	50.00	200.00	1,000.00
	- Stop valve	ชุด	18	200.00	3,600.00	35.00	630.00	4,230.00
	- กระจกเงา 600 x 1200 มม.	ชุด	4	5,500.00	22,000.00	500.00	2,000.00	24,000.00
	- ก๊อกล้างพื้น	ชุด	1	350.00	350.00	25.00	25.00	375.00
	- ที่ใส่สบู่เหลว	ชุด	2	2,500.00	5,000.00	70.00	140.00	5,140.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	ชุด	1	690.00	690.00	70.00	70.00	760.00
	- ที่ใส่กระดาษเช็ดมือ	ชุด	1	690.00	690.00	70.00	70.00	760.00
2.6	ระบบไฟฟ้าและประปา							
	- ปิดท่อน้ำดีชักโครกของเดิม	จุด	7	-	-	500.00	3,500.00	3,500.00
	- แก้ไขระบบน้ำดีห้องส้วม	ชุด	7	500.00	3,500.00	500.00	3,500.00	7,000.00
	- Floor drain	ชุด	5	300.00	1,500.00	75.00	375.00	1,875.00

